
News Release

2024 年 9月

しまなみ信用金庫

東城支店の窓口営業時間の変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では、東城支店の窓口営業時間を下記のとおり変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象店舗

東城支店（庄原市東城町東城 368）

２．窓口営業時間の変更内容

３．最寄り店舗

神辺支店（福山市御幸町大字上岩成 575－1） （084）959－5320

以 上

本件に関するお問い合わせ先

しまなみ信用金庫 企画・運用部

TEL ０８４８－６２－７１４３

変更前

2024 年 9 月 30 日（月）まで

変更後

2024 年 10 月 1 日（火）より

9：00～12：30

13：30～15：00

（12：30～13：30 は昼休業）

9：00～11：30

12：30～15：00

（11：30～12：30 は昼休業）


